4-13Cat9-2-PBCat9-2-  www.ultimheat.comContáctenos www.ultimheat.comContáctenos
De
bi
do
 a
 la
 m
ej

ca
do
s s
in
 a
vi
so
 p
re
vi
oReferencias principales
Temperatura (°C/ °F) 2 agujeros de diámetro 8 mm, sin grillete
de cuerda
2 agujeros de diámetro 8 mm, hacia abajo
con grillete de cuerda
57 °C (135 °F) 58ZFA08300B057C0 58ZFA08300B057C1
68 °C (155 °F) 58ZFA08300B068C0 58ZFA08300B068C1
79 °C (175 °F) 58ZFA08300B079C0 58ZFA08300B079C1
93 °C (200 °F) 58ZFA08300B093C0 58ZFA08300B093C1
141 °C (285 °F) 58ZFA08300B141C0 58ZFA08300B141C1
182 °C (360 °F) 58ZFA08300B182C0 58ZFA08300B182C1
Reemplazo del bulbo de vidrio
(Cuando se solicita según las reglas de mantenimiento preventivo)
El reemplazo del bulbo de
vidrio debe ser realizado por